

THYROID SUPPORT MATRIX

Recommended Use: As a dietary supplement, take one to three capsules daily, preferably with meals.

Research shows that fluoride might decrease serum free T-3 and T-4 levels. One study found that a higher consumption of food from the sea and a higher dietary iodine intake are significantly associated with a decreased risk of thyroid cancer. Also, low selenium status correlates with risk of goiter (thyroid swelling and dysfunction). Furthermore, tyrosine is needed for normal thyroid hormone function. Optimal thyroid function is also key to optimal metabolism. Persons with an under active thyroid are often overweight and have trouble maintaining ideal weight. Thyrovex contains iodine, L-tyrosine, special amino acid chelated selenium and the novel 3,5' Diiodo-L-Thyronine.

Caution: Do not use this product if you are pregnant or nursing or have a medical condition. Do not take this product if you are taking prescription drugs. This product is intended for use by healthy individuals only. Not recommended for use by individuals under 18 years of age.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN.

† These statements have not been evaluated by the FDA. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Do not purchase if safety seal is broken or missing. Store container between 15°C to 30°C (59°F to 86°F).

VPXSPORTS.COM

NEW

**60
BIOLIQUID
CAPSULES**

THYROVEX™
THYROID SUPPORT MATRIX



THYROID SUPPORT MATRIX

Supplement Facts

Serving Size 1 Capsule
Servings Per Container 60

	Amount Per Serving	%Daily Value
Calories	0	
Calories from Fat	0	
Total Fat	0 g	0%*
Total Iodine	2500 mcg	
Iodine (potassium iodide)	2410 mcg	**
Kelp (Laminaria japonica Aresch)	7 mg	
3',5' Diiodo-L-Thyronine	300 mcg	
Selenium (from selenium amino acid chelate)	250 mcg	
L-Tyrosine	327 mg	

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

**Daily Value not established.

Other Ingredients: medium chain triglycerides, lecithin, gelatin, water, natural red color, polysorbate 80, titanium dioxide.

Allergen Information:
Contains soy (as soy lecithin).

Allergen Warning: manufactured in a facility that processes milk, soy, tree nuts, and peanut.

©2012 VITAL PHARMACEUTICALS, INC. ALL RIGHTS RESERVED.
TO REPORT A SERIOUS ADVERSE EVENT OR OBTAIN PRODUCT INFORMATION,
CONTACT 1800 North Park Dr. Weston, FL 33326 USA • (954) 641-0570

V001



BEST BY
DATE ON SIDE

DIETARY SUPPLEMENT

VPXSPORTS.COM